COMITÊ DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO SAPUCAÍ

DELIBERAÇÃO NORMATIVA CBH SAPUCAÍ Nº 17, DE 22 DE SETEMBRO DE
2011

Aprova  o  Relatório  Anual  de  Atividades  do  CBH
Sapucaí  em  anexo  no  período  de  julho  de  2010  a
novembro de 2011.

Artigo 1º

A plenária do Comitê da Bacia Hidrográfica do Rio Sapucaí após exposição da Diretoria,
aprova o Relatório Anual de Atividades, a ser enviado ao gestor do Convênio do 7,50% do
FHIDRO e a SEMAD com vista a sua prorrogação.

Artigo 2º

Esta deliberação entra em vigor nesta data.

Itajubá, 22 de setembro de 2011.

Celem Mohallem

Presidente do CBH Sapucaí

Luiz Paulo Costa Barbosa

Secretário executivo

1

	DELIBERAÇÃO NORMATIVA CBH SAPUCAÍ Nº 17, DE 22 DE SETEMBRO DE 2011
	Artigo 1º
	Artigo 2º